
ZARZĄDZENIE NR 47/2018
BURMISTRZA KISIELIC

z dnia 20 marca 2018 r.

w sprawie prowadzenia ewidencji zbiorników bezodpływowych i ewidencji przydomowych 
oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz 
art. 3 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się sposób prowadzenia w Urzędzie Miejskim w Kisielicach:

1) ewidencji zbiorników bezodpływowych,

2) ewidencji przydomowych oczyszczalni ścieków.

§ 2. 1. W Urzędzie Miejskim w Kisielicach ewidencję zbiorników bezodpływowych oraz 
ewidencję przydomowych oczyszczalni ścieków prowadzi się w formie papierowej i elektronicznej.

2. Ewidencje, o której mowa w ust. 1, zawierają dane o:

1) właścicielu lub posiadaczu nieruchomości,

2) adresie i numerze ewidencyjnym nieruchomości,

3) danych technicznych zbiornika bezodpływowego w tym częstotliwości i sposobu pozbywania się 
nieczystości ciekłych,

4) danych technicznych i parametrów przydomowej oczyszczalni ścieków.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Urzędu Miejskiego w Kisielicach na 
stanowisku pracy ds. ochrony środowiska, utrzymania czystości i porządku oraz gospodarki 
odpadowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Id: 9A35CA99-94D6-4171-A57E-89EE2353A84C. Podpisany Strona 1




